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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Gorzów Wielkopolski 2024
Gorzów Wielkopolski, 22- - 24-11-2024

Event 23 Women, 50m Backstroke Open
2024-11-24 - 9:59 Results
Points: WPS 2024

Rank YB Time Pts

Klasa S1-S5

1. BOETTCHER Gina Germany 54.70 762 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Lodz 56.86 690 S4 19809
3. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:08.86 531 S3
4. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:24.34 178 S3
5. LATKA Patrycja 05 4MK Krakow 1:17.57 145 S4
6. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Krakow 1:27.43 135 S3
7. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Lodz 1:50.93 98 S1
8. WILCZYNSKA Roza 11 4MK Krakow 1:33.64 74 S3
9. WISNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Gora 1:23.22 25 S5

10. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:07.97 S5
TOMCZUK Barbara 01 Start Bialystok 2:14.49 S3

Mistrzostwa Polski

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:08.86 531 S3
2. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:24.34 178 S3
3. LATKA Patrycja 05 4MK Krakow 1:17.57 145 S4
4. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Krakow 1:27.43 135 S3
5. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Lodz 1:50.93 98 S1
6. WILCZYNSKA Roza 11 4MK Krakow 1:33.64 74 S3
7. WISNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Gora 1:23.22 25 S5
8. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:07.97 S5

TOMCZUK Barbara 01 Start Bialystok 2:14.49 S3

Klasyfikacja Międzynarodowa

1. BOETTCHER Gina Germany 54.70 762 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Lodz 56.86 690 S4 19809

Klasa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 SSN Start Lodz 1:50.93 98 S1

Klasa S3

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 1:08.86 531 S3
2. CZARNUCH Natalia 02 KSI Start Szczecin 1:24.34 178 S3
3. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS DSS Krakow 1:27.43 135 S3
4. WILCZYNSKA Roza 11 4MK Krakow 1:33.64 74 S3
5. TOMCZUK Barbara 01 Start Bialystok 2:14.49 S3

Klasa S4

1. BOETTCHER Gina Germany 54.70 762 S4 34131
2. VERBOVA Maryna 98 SSN Start Lodz 56.86 690 S4 19809
3. LATKA Patrycja 05 4MK Krakow 1:17.57 145 S4

Klasa S5

1. WISNIEWSKA Hanna 00 ZSR Start Zielona Gora 1:23.22 25 S5
2. GAJTUPEN Danuta 75 GZSN Start Gorzow Wlkp. 2:07.97 S5


